
K.Ú. MORAVSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

POZEMKY PARC. č. 2020/1, 2020/2, 2020/4

Příloha č. 2

Příloha č. 2.1

 

_;
g'GLUL'.

'2. SMO/o vod

w a}, . . -

2'32 “'2 .. 2025.1

2 023-‘6

') ') “,*—„" _..UJS . \

'— \

2025
. \.

H „»
„a 20239

a ‘ ‘
U

._ SMD/obvod

201-94 ‘4

 

20.22 ‘1

201213

. 1 Ú "\

 

       

„ Qozemek 292014
2133336

 

2022f3s—"H “" *

20? “163

\ břávnicképsobý

2L1 I_1
gauge-$9? „právnické osoby “'

_; 1 4:2

. \.
I _

\ »| . _ _) ._\ f. „

' n' ,

\\.
\\ __/

q

\ ';.- {50

11 \ 5 '
‘~. -’ r? 2131.“-

‘1" [.

.J/ v!-
_.r

. ,
./ \

\_ ,-

:11 a1 '

21:1 1-3.

EDM 1

 

„„ \ -_ :1 „4 . i;, .__ "E,-„

ŠMO/obvod %
\ “"—* , \. Ž.. .-

‘ \\

202 m
. \ -

“\—

2020 =

2-370 13:— '

;/' .. _ .

\\

3, 'T/ :,

\\
~. //;,f

, "A

\\

\ ;omw

-07012
>

\ _

{/11}.
;!

//'

,//'/
SMO'Í213701135 _

á
5.7.'._ '\_.

//ÁI .
L' |_le I." I—.'_

S

 

 

4.5 18 27 36
i © Statutární město Ostrava, 2023

17.10.2023

OSTRAVA!!!  



|<.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA „ v

POZEMKY PARC. č. 2920/1, 2029/2, 2020/4 Prlloha c. 2.2

 

 

   
 

17. 10. 2023

m !

0 4'5 9 18 27 36 © Statutární město Ostrava, 2023 OSTRAVAH.

 



Statutární ' *

 

  

  
 

 

,už-311?- . a HŠ | HONICKÉH'W magistrát- o:

;)ČÁUMENT"
znpncov ».

St t t' ' “ t Ot
„, _,

1% měÍtŽÍĚÉbTŽŠ IE)/102521112 Ostrava a Přívoz
m! Pl'Ítha C. 23

úřad městského obvodu
ml;-;~----WW é ___W

luníu

1|1|1|||1|11||||1||1111111111 WM * '( . 0507.

Vaše značka: SMO/O41334/23/MJ/KOZ
”419339176732

/ I? I}

Ze dne: 23.01.2023
Statutární město Ostrava ]

č. j.: MOaP/013628/23/0M/Chr
Odbor maietkow

Sp. zn.: S-MOaP/008563/23/2
„ , „ ,

Prokesovo namestí 1803/8

v „. . _
70200 Ostrava J

ynzule.

Telefon:

Fax:

E-mail: SMO/298656/23MJ/éech

Datum: 11.05 .2023 HHIIIIHIIIIHH1111111111111"!flffllfllflullfl
smut/25331512553

Sdělení stanoviska

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dne 2.5.2023 usnesením

č. 0526/RMOb2226/ 12/23 vzala na vědomí žádosti Magistrátu města Ostravy o stanovisko

knabídce odkupu pozemků vk. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava zvlastnictví společnosti

Asental Land, s.r.o. do vlastnictví statutárního města Ostravy s následným svěřením městskému

obvodu a stejným usnesením vydala nesouhlasné stanovisko k nabytí níže uvedených pozemků

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, do vlastnictví statutárního města Ostravy, a to:

. 2020/1 , ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 42 m2

. 2020/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 188 m2

. 2020/4, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 30 m2

. 2674/8, zahrada o výměře 160 m2

. 2674/17, zahrada o výměře 81 rn2

. 2674/18, zahrada o výměře 158 m2

. 2890/11, zahrada o výměře 146 m2

. 2890/12, zahrada o výměře 148 m2

. 2907/30, ost. plocha, zeleň o výměře 3 798 m2

. 1236/10, zahrada o výměře 387 1112

CI.parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

(><
(x

(><
o<

(=<
OK

0:
Oo:

Oc

Důvody nesouhlasného stanoviska vyplývají zdůvodové zprávy a stanoviska odboru investic

a místního hospodářství.

Materiál snávrhem stanoviska ke svěření předmětných nemovitých věcí městskému obvodu

Moravská Ostrava aPřívoz bude předložen zastupitelstvu městského obvodu dne 19.6.2023.

O výsledku Vás budeme informovat.

S pozdravem

   -elektronicky podepsáno-

Příloha:

Usnesení RMOb, Důvodová zpráva z materiálu + stanovisko OIMH

náměstl Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

1/1 W _ cam/2. A! I
.

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Vaše značka:

lllllllllllglggmllulll

  

Č. j.: MOaP/055442/23/OM/Chr

Sp. zn.: S-MOaP/008563/23/8

[ Statutární město Ostrava
_]

Vyřizuje:
odbor maietkový

Telefon:
Prokešovo nám. 8

E-mail:

Datum: 26.06.2023

Zaslání stanoviska

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0114/ZMOb2226/5/23
dne 19.6.2023 projednalo žádosti Magistrátu města Ostravy o stanovisko ke svěření pozemků v k.
ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava do správy městského obvodu a stejným usnesením vydalo
nesouhlasné stanovisko ke svěření níže uvedených pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec
Ostrava, v případě, že je statutární město Ostrava nabyde do vlastnictví, a to:

. 2020/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 42 m2

. 2020/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 188 m2

. 2020/4, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 30 m2

. 2674/8, zahrada o výměře 160 m2

. 2674/17, zahrada o výměře 81 m2

. 2674/18, zahrada o výměře 158 m2

. 2890/1 1, zahrada o výměře 146 m2

. 2890/12, zahrada o výměře 148 m2

. 2907/30, ost. plocha, zeleň o výměře 3 798 m2

. 1236/10, zahrada o výměře 387 m2.

O<parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

o<
O<C><

(:(
O<

(><
O:

O<
m

Důvody nesouhlasne’ho stanoviska jsou uvedeny v důvodové Zprávě a příloze č. 4 materiálu, který
je přílohou tohoto stanoviska.

S pozdravem

   -elektronicky podepsáno-

Příloha

Usnesení ZMOb, Materiál ZMOb

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
OSTRAVA ' '.www.moap.cz

. . .

 



I
Magistrát města Ostravy Stamm" Příloha č. 2.4magistrát
 

ASENTAL 17 -lll- 2023 l 1 7 -m- 2923 ;

!

  
 

LAND PGDMELNAE! “* ;—————
*

Sh. JH LH

 ?,Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 0° O llíůllílíííííllnumuuuuumul
smuvesBSlYBlBI

Ostrava, 1 B '01- 2523

SMC/0281Awa m
mmulmnmlllíňllílílílmnmun

smov2588178161

Pozemky k prodeji

Dovolujeme si Vás informovat o možnosti prodeje pozemků ve vlastnictví společností Asental

Land, s.r.o., které sousedí s nemovitostmi ve Vašem vlastnictví, a to:

- pozemek p.č. 2020/1, ostatní plocha o celkové výměře 42 m2,

- pozemek p.č. 2020/2, ostatní plocha o celkové výměře 188 m2,

- pozemek p.č. 2020/4, zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 30 m2,

v katastrálním území Moravská Ostrava.

Kupní cena uvedených pozemků byla předběžně stanovena ve výši 1.300,— !(č/m2 bez DPH
+ poplatek katastrálnímu úřadu.

Vpřípadě, že máte zájem o odkoupení pozemků, kontaktujte nás prosím nejpozději

do 3.2.2023.

Pozemky budou nabídnuty také v inzerci dalším zájemcům.

Pro další informace a dotazy k možnosti koupě, převodu nebo pro siednání schůzky kontaktujte

  

 

ASENTAL

LAND

Asental Land, s.r.o.

Gregorova 2592/3

722 00 Ostrava - ”gm away;

— „ * -' „m :| '
Shora uvedené je pouze sdělením týchozích podmínek pro ztaiažjššřzeágánggzgágeťfšmlauby,

není návrhem na uzavření
smlouvy ve smyslu ustanovení § 1 731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ'jL ani přijetím nabídky ve smyslu
ustanovení § 1 740 N02. Smlouvu nelze uzavřít prostým přijetím podmínek obsažených v tomto sdělení

  

Společnost sí vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fází jednám; zejména pokud nebudou získána potřebná interní
schválení v rámci společností.

Asental Land, s.r.o.

Gregorova 2582/3. 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: +420 596 262 222, ínfo©asentaLeu

Vedená u Krajského soudu v Ostlavě. oddíl C, vložka 29249

IČ. 27769143, DIC: CZZ7769 [43

www‘asentalleu

Law/mm;

w—„vv
ru—

ry-Lgnl"
„Tv,

***:
'

'
 

 
 
Ze  



Městský ateliér

prostorového plánování a architektury

příspěvková organizace

Odborné vyjádření

K odkupu pozemků

Č.j.: MAP057l2023

, ., „ .. , .. , Statutem“ město Ostra
Odborne vyjadreni Je zpracovano na zadost odboru majetkového MMO magistrnr- (\ m _ „ , mw.

Hu— . “mamma

ze dne 23.01.2023 2m: ! meu—mm..

Odborné vyjádřeníje zpracováno na podkladu dokumentace ze dne (Za,_ fl 8 ~03- 2023

17.01.2023
UKL 2:1,.“ ——__

Za odbor majetkový

Za MAPPA zpracoval:

V Ostravě dne: 06.02.2023

/"
f/

.. zuzwa U „* ' ,." '

' \ // _ \ __z/

\„f' „* ,'
" 202819 , f , \

_ , ; 201m ,-/\ ", 2021 1 ///\ . „„

 

 

Šzss \ _, ,/
/\ 20288 >.; /\/ /„»

\ _/ // _,/

» \,f/ / 20182 \ '
8 x / '

, /" \ 9’ \ (

Š \ \t' /' (3.3 \ 2016

}/ 35° / \ "3“ \ />‘\ i„, )/_ _ _

,(/ \ 2019.2 ‘v/ \\ >.

  

  

  

  

Vč)

L"l
“LO

l'.)

\\.'\

/ \ //

f _ ,/ ' \ , '"

\ \2020/1 /'/ \\ ""/, \ 2071 1“ - 20mm „f x f
\\ 2019 \ „*"/I \

. ' \ / f

201° :; '\ , oravslg Ostrava AA \\ \„

.r \ , zom'iao

\ Md Šaron? % v \
\f/f \\ / pi: 257331 \T/f

/\\ 20205 \ \ j/r'l/ 2070f134 g y/ \\ A 2074”

/’ , \

31916/ \ / *) „» ' \ \

\\ / ,f' \\ \\

// \ \_  
2070l15l    

   2070’1 8

 

2010;128 \\

\.

,.

\

 

Vyjádření se týká žádosti o odkup nemovitých věcí v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to pozemků s

parc. č. 2020/1, 2020/2 a 2020/4 ve vlastnictví společnosti Asental Land, s.r.o.

Jedná se o pozemky přilehlé k bytovým domům s číslem popisným 394 a 396. Prodej vlastníkům těchto

bytových domů by scelit pomyslný vnitroblok.

Ve vlastnictví předmětných nemovitých věcí nevidíme potenciál pro město

a nedoporučujeme odkup nabízených nemovitých věcí.

1/1 Nádražní 942/17. 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz M APP A | I I

www.mappaostrava.cz
O . .

 

.Po

 


